ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES
La copie du Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenue aux heures ouvrables dans les

Services du Gouverneur de la Région du Nord, dès publication du présent avis sur présentation
d'une quittance de paiement d'une somme non remboursable de vingt cinq mille (25 000)
Francs CFA à la Trésorerie de Garoua, représentant les frais d'achat du Dossier d'Appel
d'Offres.

9. REMISE DES OFFRES

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont
l'original et six (06) copies marquées-comme tels, devra parvenir dans les Services du